Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Itape nga

OFICIO 2/2024 - ITA-CGRADEF/ITA-DDE/ITA-DG/RET/IFBAIANO

Itape nga, 29 de maio de 2024

NOTA INFORMATIVA

Prezados(as) Candidato(as),

Comunicamos a modificação do período de realização das Bancas

de Heteroidentificação dos candidatos inscritos no processo seletivo do Edital

nº 06 de 12 de abril de 2024, que dispõe sobre a seleção de candidatos(as)

para preenchimento de vagas no curso de Graduação em Educação Física – IF

Baiano – Campus Itapetinga, para o início do I Semestre Letivo de 2024, com

datas a definir.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por:

Adriana Vitoria Cardoso Lopes, COORDENADOR(A) DE CURSO - FAG - ITA-CGRADEF, em 29/05/2024 16:54:36.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/05/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

570475

531df298b0

Km 02, S/N, Clerolandia, ITAPETINGA / BA, CEP 45700-000

Fone: (77) 3261-2213

	Documento assinado eletronicamente por: